
Vil du være praktiserende læge?  Region Midtjylland
søger speciallæger i almen medicin til
regionsklinikkerne i Skjern og Skive

Drømmer du om at fokusere på det lægefaglige og lade andre tage sig af administration og drift?
Så er det måske dig, vi søger til en af vores regionsklinikker i Skjern eller Skive.
Vi tilbyder attraktive ansættelser i veldrevne klinikker, hvor du bliver en del af et fagligt stærkt miljø
– og hvor du samtidig kan opnå en god balance mellem arbejde og fritid.
Region Midtjylland driver i dag flere regionsklinikker. Grundet barsel og pension søger vi aktuelt
læger til klinikkerne i Skjern og Skive.
 
Om regionsklinikkerne
Region Midtjylland har etableret regionsklinikker i områder, hvor der har været udfordringer med
lægedækning. Klinikkerne drives af regionen – det betyder, at du som læge bliver ansat, og ikke
selv skal stå med klinikejerskab, drift eller administration.
Vi arbejder aktivt for at sikre høj kvalitet i lægehjælpen til borgerne og et godt arbejdsmiljø for dig
som læge. Vi vægter faglig sparring, godt tværfagligt samarbejde og stærke relationer til hospitaler,
kommuner og andre praksisklinikker. I dagsprogrammerne er der tilføjet tid til patientadministration
og konference. 
Du får mulighed for løbende kompetenceudvikling og relevant efteruddannelse som en del af dit
ansættelsesforløb.
 
Vi tilbyder dig

En attraktiv fast stilling uden administrative byrder og lægevagtsforpligtelse●

Et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab●

Gode arbejdsgange og et dedikeret team●

Løbende kompetenceudvikling og efteruddannelse●

Indflydelse på arbejdstilrettelæggelsen – vi imødekommer ønsker om fleksibilitet og

deltidsansættelse (min. tre arbejdsdage pr. uge)

●

Hvem er du?

Du er speciallæge i almen medicin – og brænder for lægegerningen●

Du trives i en praksis med alsidige patienter og varierede opgaver●

Du værdsætter teamwork og samarbejde med kollegaer og samarbejdspartnere●

Du har en ansvarlig og professionel tilgang – med plads til humor og god stemning i

hverdagen

●

 
Lidt om klinikkerne
Regionsklinikkerne i Region Midtjylland
Regionen har erfaring med at drive flere regionsklinikker. Klinikkerne er oprettet for at sikre
lægedækning i områder, hvor det ellers kan være vanskeligt. 
Du bliver en del af en etableret struktur med faglig opbakning og administrative ressourcer. På
tværs af regionsklinikkerne Skjern, Skive og Thyholm er en daglig leder og cheflæge, der arbejder
sammen for at sikre høj faglig standard, effektiv organisering, patientsikkerhed og en velfungerende
arbejdskultur, hvor både personale og patienter trives.
Regionsklinikken Skjern drives i dag som en regionsklinik med ca. 6.900 patienter. Klinikken ligger
centralt i Skjern by tæt ved tog- og busstation. Der er moderne klinikfaciliteter med
konsultationslokaler til både læger og sygeplejersker, laboratorie, behandlerum og fælles
sekretariat. Klinikken er ud over læger, bemandet med praksispersonale i form af primært
sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter/lægesekretærer samt fysioterapeut.  
Regionsklinikken Skive
Har ca. 3.400 patienter og ligger centralt i byen med gode transportmuligheder. Klinikken har gode
faciliteter og et bredt sammensat team bestående af to faste læger, sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, samt fysioterapeut. Klinikken blev en regionsklinik pr. 1. januar 2025. 
 
Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning med CV og det udfyldte kompetenceskema (syv lægeroller) – dette danner
sammen med samtalen grundlag for den lægefaglige vurdering.
 Angiv gerne, hvilken klinik du søger til.

Ansøgningsfrist: 1.juli 2026 – vi indkalder løbende til samtale●



Samtaler: Forventes afholdt løbende●

Start: Hurtigst muligt eller efter aftale●

Løn- og ansættelsesvilkår: I henhold til gældende overenskomst

Ansættelsen forudsætter tilfredsstillende børneattest og autorisation

●

Vil du vide mere?
Kontakt gerne:

Jannie Martensen, specialkonsulent tlf.  21 83 66 12●

Maria Langkjær Knudsen, daglig leder tlf. 51 70 85 27●

Vibeke Skjold Kruse, cheflæge, tlf. 5120 9124●

 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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